

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miestna komunikácia a parkové úpravy v obci Bukovec

Objekt: 1 - SO 01 - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2015

Objednávateľ:

Obec Bukovec

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Miestna komunikácia a parkové úpravy v obci Bukovec

Objekt: 1 - SO 01 - Miestna komunikácia

Miesto: Dátum: 14.12.2015

Objednávateľ: Obec Bukovec Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martinusová Katarína

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Miestna komunikácia a parkové úpravy v obci Bukovec

Objekt: 1 - SO 01 - Miestna komunikácia

Miesto: Dátum: 14.12.2015

Objednávateľ: Obec Bukovec Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

1 - Zemné práce **0,000**

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	918,000	0,000	0,000
			úsek A				
			vjazd do RD				
			36,0*1,5		54,000		
			chodník				
			53,0*1,5		79,500		
			chodník pri objekte				
			24,0*1,5		36,000		
			Medzisúččet		169,500		
			úsek B				
			vjazd do RD				
			138,0*1,5		207,000		
			chodník				
			296,0*1,5		444,000		
			chodník pri objekte				
			65,0*1,5		97,500		
			Medzisúččet		748,500		
			Súččet		918,000		
2	K	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -	m2	918,000	0,000	0,000
3	K	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	183,600	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0*0,3		33,900		
			úsek B				
			499,0*0,3		149,700		
			Súččet		183,600		
4	K	1132051111	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,23000t	m	615,400	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0+1,7		114,700		
			úsek B				
			499,0+1,7		500,700		
			Súččet		615,400		
5	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	612,000	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0		113,000		
			úsek B				
			499,0		499,000		
			Súččet		612,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	146,880	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0*0,6*0,4		27,120		
			úsek B				
			499,0*0,6*0,4		119,760		
			Súčet		146,880		
7	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	146,880	0,000	0,000
8	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	146,880	0,000	0,000
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	146,880	0,000	0,000
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 231,360	0,000	0,000
			odvoz 25 km				
			146,88*22		3 231,360		
11	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	146,880	0,000	0,000
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	146,880	0,000	0,000
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	249,696	0,000	0,000
			146,88*1,7		249,696		
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	91,800	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0*0,6*0,25		16,950		
			úsek B				
			499,0*0,6*0,25		74,850		
			Súčet		91,800		
15	M	5833749777.1	Štrkodrvina	m3	91,800	0,000	0,000
2 - Zakladanie							0,000
16	K	27331371.3	Betón podkladný hr. 150 mm , prostý tr.C 25/30	m3	55,080	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0*0,6*0,15		10,170		
			úsek B				
			499,0*0,6*0,15		44,910		
			Súčet		55,080		
17	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	918,000	0,000	0,000
18	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	1 055,700	0,000	0,000
			918,0*1,15		1 055,700		
5 - Komunikácie							0,000
19	K	56465115.1	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.30 mm	m2	918,000	0,000	0,000
20	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	918,000	0,000	0,000
			úsek A				
			vjazd do RD				
			36,0*1,5		54,000		
			chodník				
			53,0*1,5		79,500		
			chodník pri objekte				
			24,0*1,5		36,000		
			Medzisúčet		169,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			úsek B				
			vjazd do RD				
			138,0*1,5		207,000		
			chodník				
			296,0*1,5		444,000		
			chodník pri objekte				
			65,0*1,5		97,500		
			Medzisúččet		748,500		
			Súččet		918,000		
21	K	567123811	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestrením a zhutnením KZC I, hr.120 mm	m2	918,000	0,000	0,000
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	183,600	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0*0,3		33,900		
			úsek B				
			499,0*0,3		149,700		
			Súččet		183,600		
23	K	577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	183,600	0,000	0,000
24	K	5969111122	Kladenie betónovej dlažby hr.80 mm	m2	918,000	0,000	0,000
25	M	59219570400	Premac klasiko -beton. dlažba 200 x 100 mm , hr. 80 mm -farba grafitová	m2	936,360	0,000	0,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
26	K	916561111	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	523,000	0,000	0,000
			úsek A				
			vjazd do RD				
			36,0		36,000		
			chodník				
			53,0		53,000		
			Medzisúččet		89,000		
			úsek B				
			vjazd do RD				
			138,0		138,000		
			chodník				
			296,0		296,000		
			Medzisúččet		434,000		
			Súččet		523,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový záhonový ABO 4-5	m	533,460	0,000	0,000
			523,0*1,02		533,460		
28	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	615,400	0,000	0,000
			úsek A				
			113,0+1,7		114,700		
			úsek B				
			499,0+1,7		500,700		
			Súččet		615,400		
29	M	5921745101	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 so skosením	ks	450,228	0,000	0,000
			úsek A				
			chodník				
			53,0+1,7		54,700		
			chodník pri objekte				
			24,0		24,000		
			Medzisúččet		78,700		
			úsek B				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			chodník				
			296,0+1,7		297,700		
			chodník pri objekte				
			65,0		65,000		
			Medzisúččet		362,700		
			Súččet		441,400		
			441,4*1,02		450,228		

30	M	5921745102	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 bez skosenia	ks	177,480	0,000	0,000
----	---	------------	---	----	---------	-------	-------

úsek A		
vjazd do RD		
36,0		36,000
úsek B		
vjazd do RD		
138,0		138,000
Súččet		174,000
174,0*1,02		177,480

31	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	220,320	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

32	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 287,680	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-------

odvoz 25 km		
220,32*24		5 287,680

33	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	220,320	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-------

34	K	979089019	Poplatok za skladovanie - stavebný odpad	t	220,320	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

99 - Presun hmôt HSV 0,000

35	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 259,135	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 0,000

36	K	711472053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	26,700	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

úsek A		
chodník pri objekte		
24,0*0,3		7,200
úsek B		
chodník pri objekte		
65,0*0,3		19,500
Súččet		26,700

37	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	30,705	0,000	0,000
----	---	------------	--	----	--------	-------	-------

38	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 0,000

VRN06 - Zariadenie staveniska 0,000

39	K	000600000	Zariadenie staveniska / stavebný dvor /	súb	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

VP - Práce naviac 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000